
Materiale de constructii

I.D.: 63809297

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	24911200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 629,00 RON - 629,00 RON

Descriere: materiale de constructii Spuma poliuretanicapt izolare termica, aplicare manuala, galben, 750 ml = 12 buc x 12 lei fara tva = 144 lei fara tva Parchet laminat 12 mm, stejar, comercial, intens = 1.5 mp x 66 lei fara tva = 99 lei fara tva Adeziv montaj pt suprafete multiple, interior/exterior, 280 ml = 6 buc x 16 lei fara tva = 96 lei fara tva Banda aluminiu cu bitum, latime 15 cm, lungime 10 m = 2 buc x 82 lei fara tva = 164 lei fara tva Diblu universal din nylon, cu surub cu cap inecat, 4 x 30 mm, set 25 buc = 4 set x 12 lei fara tva = 48 lei fara tva Diblu cu holsurub 6 x 60 = 50 buc x 0.60 lei fara tva = 30 lei fara tva Banda dublu adeziva , latime 20 mm, lungime 5 m = 4 buc x 12 lei fara tva = 48 lei fara tva
